附件3
XX证券公司

关于XX股份有限公司参加北京证监局

辅导验收考试的申请

中国证监会北京监管局：

    XX证券公司与XX股份公司于XX年XX月XX日签署辅导协议，并于XX年XX月XX日取得贵局辅导备案受理。

经过辅导，XX股份公司董事、监事、高级管理人员、持有5%以上股份的股东和实际控制人（或者其法定代表人）已掌握相关法律法规，特此申请参加贵局XX年XX月辅导验收考试。人员名单及其申请参加考试情况见下表：

	辅导对象名称：

	序号
	姓名
	职务
	身份证号

（或护照号）
	申请参加考试情况

	1
	XXX
	董事长

	申请参加本次考试

	2
	XXX
	总经理

	申请参加本次考试

	3
	XXX
	董事

	申请免试

	4
	XXX
	监事

	另行申请参加考试

	5
	XXX
	持股5%以上股东

	已参加XX年XX月考试

	6
	XXX
	XX股权投资合伙企业（有限合伙）法定代表人/实际控制人

	申请参加本次考试

	7
	……
	……

请贵局予以安排申请人参加XX年XX月辅导验收考试。

特此申请。

辅导机构：

辅导人员：

XX年XX月XX日